
NABÍDKA PRACOVNÍ POZICE – INSTRUKTOR/KA U DĚTÍ S AUTISMEM 

(Behaviorální technik) 

 

O nás 

      ABA strategie s.r.o. je nestátní zdravotnické zařízení poskytující behaviorální 

intervenci dětem s autismem a jinými neurovývojovými poruchami od 1,5 roku do 10 let.  

 

    Našim hlavním cílem je poskytovat kvalitní služby dětem se zdravotním 

postižením, které jim mohou pomoci zmírňovat symptomatiku neurovývojových 

poruch, rozvíjet jejich potenciál a tím zvyšovat jejich šance na úspěšné zařazení do 

běžného života.  

 

         Hledáme nového člena do týmu pro přímou práci s dětmi. Pokud máte chuť učit se 

novým věcem a získat odbornou praxi u dětí s postižením, neváhejte nás kontaktovat! 

 

     CO VÁS ČEKÁ? 

• Individuální práce s dítětem ve formátu 1:1 zejména formou hry. 

• Hlavní náplní práce je rozvoj klíčových dovedností dítěte (komunikace, 

sebeobsluha, motorické, akademické, sociální aj. dovednosti). 

• Cíle učení pro každé dítě stanoví supervizor programu. Pracovník/behaviorální 

technik cíle učí dle předem stanovených postupů a předchozího zaškolení. 

• Monitorování pokroku dítěte. 

• Příprava pomůcek a materiálů pro učení. 

• Pravidelná individuální a skupinová supervize. 

• Samostatné práci s dítětem předchází důkladné proškolení. 

 

                                       CO SE U NÁS NAUČÍTE? 

• Využívat metody a strategie učení, které fungují (evidence-based practice). 

• Rozvíjet komunikaci, hru, motorické, sebeobslužné, sociální a jiné dovednosti u 

dětí s PAS. 

• Zaujmout a navázat spolupráci s dětmi, které ne vždy ihned nespolupracují. 

• Pracovat s motivací dětí a umět ji využit při učení. 

• Upravit prostředí tak, aby se v něm děti efektivně učily. 

• Pozorovat a měřit chování (např. pokroky dítěte). 

 

      CO OD VÁS OČEKÁVÁME? 



• Zájem o práci s dětmi s postižením. 

• Entusiasmus, zodpovědnost a fyzickou zdatnost. 

• Český jazyk slovem i písmem. 

• Min. SŠ s maturitou. VŠ vzdělání obor: speciální pedagogika, psychologie nebo 

jiný pedagogický obor výhodou, ne však podmínkou. 

• Ochotu vzdělávat se v oboru aplikované behaviorální analýzy. Podmínkou 

práce v našem zařízení je absolvování jednosemestrálního studia v rámci profese 

nelékařského zdravotnického povolání - behaviorální technik 

(www.ped.muni.cz/czv/pro-zajemce-o-czv/programy-czv/behavioralni-technik). 

Náklady na studium uchazečům plně hradíme. 

• Práce je vhodná pro studenty nebo absolventy VŠ nebo pro uchazeče, kteří mají 

alespoň minimální zkušenost s dětmi s PAS (např. asistent pedagoga, chůva, 

pečovatel atp.). 

 

     CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 

   Smysluplnou práci v mladém kolektivu. 

   Kontinuální vzdělávání v oboru aplikované behaviorální analýzy. Tento obor je v ČR 

na počátku, přestože v zahraničí se jedná o intervenci první volby pro děti s autismem. 

   Hrazené vzdělání v rámci profese nelékařského zdravotnického pracovníka 

(behaviorální technik). 

   Možnost profesního růstu (zajištění praxe pro studium behaviorálního analytika). 

   Získání praxe u dětí s postižením (vhodné pro studenty nebo čerstvé absolventy VŠ. 

 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED. 

 

Kontakt: 

Mgr. Kateřina Chrapková, BCBA 

Vedoucí centra ABA strategie s.r.o. 

 

E-mail: info@abastrategie.cz 

Tel.: + 420 773 721 421 

Adresa: Zenklova 2/37, 180 00 Praha 8 Libeň 

 

www.abastrategie.cz 

www.facebook.com/abastrategie 

www.instagram.com/aba_strategie 

mailto:info@abastrategie.cz
http://www.abastrategie.cz/
http://www.facebook.com/abastrategie
http://www.instagram.com/aba_strategie


 

 


